

CORRIGENDUM NO – 2**ROADS& BUILDINGSDEPARTMENT (GOVERNMENT OF GUJARAT)**

Tender Notice published earlier for Expression of Interest (EOI) for Consultancy Services to Develop and Implement a Sustainable Web-based Gujarat Road Asset Management System for R&BD (GujRAMS), Government of Gujarat, Gandhinagar. Amendment in dates.

Date as per original tender notice	Amended Date (GSHP-II)
Last date for submission of EOI : 04/12/2017 upto 12:00 hours (IST)	Last date for submission of EOI : 09/01/2018 up to 12:00 hours (IST)
Opening of EOI : 04/12/2017 at 12:30 hours (IST)	Opening of EOI : 09/01/2018 at 12:30 hours (IST)

Note: All details and conditions of original tender notice will remain unchanged.

સુધારા નોટીસ નં. – ૨**માર્ગ અને મકાન વિભાગ, ગુજરાત**

ગુજરાત રાજ્ય ધોરીમાર્ગ યોજના (GSHP-II) અંતર્ગત કન્સલ્ટન્ટ્સી સર્વિસીઝ ટૂ ડેવલપ એન્ડ ઈમ્પ્લીમેન્ટ એ સસ્ટેઈનેબલ વેબ બેઈઝડ ગુજરાત રોડ એસેટ મેનેજમેન્ટ સીસ્ટમ ફોર આર એન્ડ બી (GujRAMS) અન્ડર જીએસએચપી-૨ની તજજ્ઞ સેવા પૂરી પાડવા એક્ષપ્રેશન ઓફ ઈન્ટરેસ્ટ મંગાવવામાં આવેલ. ટેન્ડર ની તારીખ સુધારા બાબત.

બીડ ની વિગતોમુજા ટેન્ડર નોટીસપ્રમાણે	સુધારેલ તારીખ
EOI ભરી ને આપવાની છેલ્લી તારીખ : ૦૪/૧૨/૨૦૧૭, ૧૨:૦૦ કલાક સુધી	EOI ભરી ને આપવાની છેલ્લી તારીખ : ૦૯/૦૧/૨૦૧૮, ૧૨:૦૦ કલાક સુધી
EOI ખોલવાની તારીખ : ૦૪/૧૨/૨૦૧૭, ૧૨:૩૦ કલાકે	EOI ખોલવાની તારીખ : ૦૯/૦૧/૨૦૧૮, ૧૨:૩૦ કલાકે

નોંધ :-મુળભૂતનોટીસનીઅન્યવિગતો/શરતોયથાવતરહેશે.